
新 L=140.3ｍ W= 7.0ｍ～ 9.7ｍ

旧 L=140.3ｍ W= 5.7ｍ～ 9.4ｍ
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点名 Ｘ座標 Ｙ座標

KT.1 -42095.537 50687.832

KT.2 -42205.269 50703.147

-42947.066 50891.844

-43021.923 50916.623

-42268.700 50734.177

-42324.502 50760.359

-42383.303 50796.761

-42404.332 50826.168

-42457.698 50862.919

基準点一覧

-42517.456 50839.514

-42568.746 50831.058

-42626.875 50862.635

-42672.053 50892.564

-42717.539 50922.883

-42787.699 50886.282

-42837.876 50915.958

KT.3

KT.4

AT.1

AT.2

AT.3

AT.4

AT.5

AT.6

AT.7

AT.8

AT.9

AT.10

AT.11

AT.12

AT.13 -42891.852 50929.700

IP名称 Ｘ座標 Ｙ座標

BP -42216.703 50709.992

EP -42342.164 50770.266

A1 A2R 接線長 接線角 交角

139.1886 154° 20′21.65″

点名 Ｘ座標 Ｙ座標

NO.0 -42216.703 50709.992

NO.1 -42234.730 50718.653

NO.2 -42252.758 50727.314

NO.3 -42270.785 50735.974

NO.4 -42288.813 50744.635

NO.5 -42306.840 50753.296

NO.6 -42324.868 50761.957

NO.6+5.0 -42329.374 50764.122

NO.6+19.1886 -42342.164 50770.266

( 1工区)

中 心 線 座 標 一 覧
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V=42.3m3

坂路　L=14.8ｍ
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H=950～1260 L=37.6m A=42.5ｍ2

アスカーブ L=38.0m

BC-800 L=38.0m

ガードレール GR-C-2B L=38.0m
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2号ブロック積擁壁工

プレキャストガードレール基礎
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H=2350～3050 L=54.5m A=171.5ｍ2 アスカーブ L=57.0m

ガードレール GR-C-2B L=56.5mBC-800 L=57.0m

3号ブロック積擁壁工

プレキャストガードレール基礎
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H=1300～1500 L=40.400m  A=50.098ｍ2
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取付舗装 表装(コンクリート)A=24.5ｍ2　路盤工(RC-40)A=24.5ｍ2
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横断側溝

MK300AⅢ種 L=15.800m

アスカーブ L=40.1m

1号ブロック積擁壁工

車道舗装 表層(再生密粒度As)A=807ｍ2 上層路盤(粒調砕石)A=807ｍ2 下層路盤(RC-40)A=807ｍ2

区画線 白線実線 t=15cm(外側線) L=306.5m　白線実線 t=30cm(停止線) L=4.0m　白線文字 t=15cm(止まれ) L=11.5m

i=14.4％

i=19.0％

取壊し又は移設

管理番号なし

334ヨ685

現況勾配

現況勾配

石柱

電柱移設

電柱移設

旧

新

Ｗ＝　５.７ｍ～　９.４ｍ

Ｗ＝　７.０ｍ～　９.７ｍ

Ｌ＝１４０.３ｍ

Ｌ＝１４０.３ｍ

旧最小 W= 5.7ｍ

新最小 W= 7.0ｍ
旧最大 W= 9.4ｍ

新最大 W= 9.7ｍ

起点　延岡市北方町板下字屋形原戌550番1地先

終点　延岡市北方町板下字屋形原戌499番地先

1

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事業者名

図面番号

平面図

株式会社 宮崎産業開発

宮崎県 延岡土木事務所

令和 　年 　月 　日

板上曽木線　三椪工区　道路改良工事

1/500

S=1:500
計画平面図

一般県道板上曽木線

(三椪工区：1工区)

台帳番号　37


